
UCHWAŁA NR 380/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w zw. art. 86 , art. 87 oraz 91 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks Postępowania 
Cywilnego (Dz.U. 2021 r., poz. 1805 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się radcy prawnemu Magdalenie Miatkowskiej – Misiołek zarejestrowanej w Okręgowej Izbie 
Radców Prawnych w Zielonej Górze pod nr Zg/G/381 pełnomocnictwa do działania w imieniu Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego przed sądami powszechnymi wszystkich instancji w sprawie szkody powstałej 
w mieniu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 
J. Korczaka w Strzelcach Krajeńskich przeciwko "BROS" JAROSŁAW SIEKAŃSKI, ANDRZEJ GÓRCZAK 
SPÓŁKA JAWNA z siedzibą Buk oraz ubezpieczycielowi Powszechnemu Zakładowi Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie, a także do podejmowania wszelkich koniecznych działań na etapie 
przedsądowym. 

§ 2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB2429-986B-45C8-9C1E-31727E5B12A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 380/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO PROCESOWE 

Udziela się radcy prawnemu Magdalenie Miatkowskiej – Misiołek zarejestrowanej w Okręgowej Izbie 
Radców Prawnych w Zielonej Górze pod nr Zg/G/381 pełnomocnictwa do działania 
w imieniu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego przed sądami powszechnymi wszystkich instancji 
w sprawie szkody powstałej w mieniu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 
J. Korczaka w Strzelcach Krajeńskich przeciwko "BROS" JAROSŁAW SIEKAŃSKI, ANDRZEJ 
GÓRCZAK SPÓŁKA JAWNA z siedzibą Buk oraz ubezpieczycielowi Powszechnemu Zakładowi 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, a także do podejmowania wszelkich koniecznych 
działań na etapie przedsądowym. 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB2429-986B-45C8-9C1E-31727E5B12A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-25T07:49:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




